bankovní spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu 27-1492230287/0100 

(dále jen „příjemce“ nebo „mikroregion“) 

I. 

Předmět smlouvy, účel a výše  

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci návratnou finanční výpomoc (dále jen 
„NFV“) ve výši 169.303,20 Kč (částka slovy:jednostošedesátdevěttisíctřistatřikvacet) 
z rozpočtu obce Kostelec u Holešova na rok 2026, na základě jeho individuální žádosti 
za podmínek uvedených v článcích II. až III. této veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
NFV. 

1.2 NFV je určena na dofinancování projektu mikroregionu s názvem „Prevence a separace